Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 июня 2022 года                                                                                      № 07

	О запрете разведения костров в весенне-летний пожароопасный период 2022 года на территории Новоавачинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 66 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, в целях уменьшения риска возникновения ЧС, связанных с природными пожарами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Запретить разведение костров в весенне-летний пожароопасный период на территории Новоавачинского сельского поселения.
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (https://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                            			  О.А. Прокопенко